

**Årsredovisning**  
för  
**Fresan Gävle Aktiebolag**  
556507-1544

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Pettersson, Styrelseledamot  
2025-10-16

Styrelsen för Fresan Gävle Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva uthyrning av entreprenads maskiner, marktjänster så som snöröjning och sandning vintertid, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	790	1 332	1 306	921
Resultat efter finansiella poster	1 626	1 984	2 083	-108
Soliditet (%)	99	98	99	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade mellan åren 2021/22 & 2022/23 vilket beror på omstruktureringar mellan moder- och dotterbolag. Under året 2024/25 har bolaget medvetet dragit ner på verksamheten vilket medför en minskat omsättning med ca 40% jämfört med året 2023/24.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 294 727	1 967 440	<b>18 382 167</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 967 440	-1 967 440	<b>0</b>
Årets resultat				1 370 516	<b>1 370 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 262 167</b>	<b>1 370 516</b>	<b>19 752 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 262 167
årets vinst	1 370 516
	<b>19 632 683</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 632 683
	<b>19 632 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		789 511	1 332 493
Övriga rörelseintäkter		0	54 430
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>789 511</b>	<b>1 386 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-103 693	-238 747
Personalkostnader	2	-349 568	-845 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 000	-73 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-481 261</b>	<b>-1 157 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>308 250</b>	<b>229 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	395 000	420 750
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		648 640	523 621
Övriga ränteintäkter	4	274 056	362 332
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	448 517
Räntekostnader		-65	-160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 317 631</b>	<b>1 755 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 625 881</b>	<b>1 984 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	214 000
Förändringar av överavskrivningar		0	45 267
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>259 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 625 881</b>	<b>2 243 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-255 365	-276 303
<b>Årets resultat</b>		<b>1 370 516</b>	<b>1 967 440</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	5	529 667	557 667
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>529 667</b>	<b>557 667</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	7	0	25 500
Andelar i intresseföretag	8	49 500	25 000
Fordringar hos intresseföretag	9	0	3 638 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	8 191 697	7 252 612
Andra långfristiga fordringar	11	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 246 197</b>	<b>10 946 112</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**8 775 864**

**11 503 779**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		31 250	71 090
Fordringar hos koncernföretag		0	515 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 651 631	0
Övriga fordringar		73	70
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 684	67 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 700 638</b>	<b>653 688</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		7 407 629	6 572 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 407 629</b>	<b>6 572 924</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**11 108 267**

**7 226 612**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**19 884 131**

**18 730 391**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	18 262 167	16 294 727
Årets resultat	1 370 516	1 967 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>19 632 683</b>	<b>18 262 167</b>

#### Summa eget kapital

**19 752 683**      **18 382 167**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	89 158
Skatteskulder	123 216	205 781
Övriga skulder	8 232	53 285
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>131 448</b>	<b>348 224</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**19 884 131**      **18 730 391**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Erhållna utdelningar	306 000	420 750
Resultat vid avyttringar	89 000	0
	<b>395 000</b>	<b>420 750</b>

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	15 000
	<b>0</b>	<b>15 000</b>



### Not 5 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående avskrivningar	-142 333	-114 333
Årets avskrivningar	-28 000	-28 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 333</b>	<b>-142 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>529 667</b>	<b>557 667</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 699 276	2 699 276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 699 276</b>	<b>2 699 276</b>
Ingående avskrivningar	-2 699 276	-2 654 009
Årets avskrivningar	0	-45 267
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 699 276</b>	<b>-2 699 276</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Försäljningar	-1 000	0
Omklassificeringar	-24 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 500</b>

### Not 8 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Omklassificeringar	24 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 500</b>	<b>25 000</b>



**Not 9 Fordringar hos intresseföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 638 000	3 888 000
Avgående fordringar	0	-250 000
Omklassificering till kortfristig	-3 638 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 638 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 638 000</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 252 612	6 217 537
Inköp	3 110 869	3 413 197
Försäljningar	-2 171 784	-2 378 122
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 191 697</b>	<b>7 252 612</b>
Ingående nedskrivningar	0	-448 517
Återförda nedskrivningar	0	448 517
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 191 697</b>	<b>7 252 612</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Gävle

*Ulf Pettersson*  
Ulf Pettersson

2025-10-16

